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Ill. RESULTADO PRESUPUESTARIO
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EJERCICIO 2022

CONCEPTOS

DERECHOS
RECONOCIDOS NETOS

RECONOCIDAS NETAS

OBLIGACIONES

AJUSTES

RESULTADO
PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes
b) Operaciones de capital
1.Total operaciones no financieras (a+b)
c) Activos financieros
d) Pasivos financieros
2. Total operaciones financieras (c+d)

|. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

AJUSTES

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesoreria para gastos generales
4. Desviaciones de financiacion negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiacion positivas del ejercicio

Il. TOTAL AJUSTES (I1=3+4-5)

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+I1)

287.838.935,82

251.110.370,34

13.313.246,26

16.542.294,12

301.152.182,08

267.652.664,46

589.795,09

8.076.569,29

25.079.093,82

20.494.967,35

25.668.888,91

28.571.536,64

326.821.070,99

296.224.201,10

36.728.565,48

-3.229.047,86

33.499.517,62

-7.486.774,20

4.584.126,47

-2.902.647,73

30.596.869,89

21.708.621,35

22.160.139,85

48.367.657,88

-4.498.896,68

26.097.973,21
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Ordenanza reguladora del uso de medios electrénicos en el &mbito de la Diputacion Provincial de Malaga:
https://sede.malaga.es/normativa/ordenanza_reguladora_uso_medios_electronicos.pdf

Politica de firma electrénica y de certificados de la Diputacion Provincial de Malaga y del marco preferencial para el sector
publico provincial (texto consolidado):
https://sede.malaga.es/normativa/politica_de_firma_1.0.pdf

Procedimiento de creacion y utilizacion del sello electrénico de 6rgano de la Hacienda Electrénica Provincial:
https://sede.malaga.es/normativa/procedimiento_creacion_utilizacion_sello_electronico.pdf

Acuerdo de adhesion de la Excma. Diputacion Provincial de Malaga al convenio de colaboracion entre la Administracién General del
Estado (MINHAP) y la Comunidad Autbnoma de Andalucia para la prestacién mutua de soluciones béasicas de Administracién Electronica
de fecha 11 de mayo de 2016:

https://sede.malaga.es/normativa/ae_convenio_j_andalucia_MINHAP_soluciones_basicas.pdf

Aplicacion del sistema de Cédigo Seguro de Verificacion (CSV) en el &mbito de la Diputacion Provincial de Malaga:
https://sede.malaga.es/normativa/decreto_CSV.pdf



